Longitud inicial 1000mm 

Longitud final 842mm 

6. Resumen del presupuesto. 

CONJUNTO PRECIO TOTAL (€) 

CAJA DE CAMBIOS 133,04  

DIFERENCIAL 110,4 

PALIERES 70 

PRECIO TOTAL   313,44€  

TOTAL PRESUPUESTO: 

El presupuesto asciende 313,44€ (trescientos trece euros con cuarenta y 

cuatro céntimos). 

7. Firma y fecha 

Fdo: Víctor Fernández Alejandre 

Zaragoza 30 de Agosto de 2011 

ANEXOS: 

ANEXO 1: BATERIAS  

ANEXO 2: TABLAS DE VEHÍCULOS ESTUDIADOS: